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MetMax Europe Zrt. 

Féléves jelentés 
a 2024. december 31. – 2025. június 30. közötti időszakról 

 

A MetMax Europe Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1021 Budapest, Völgy utca 10. B. 
ép. fszt. 1.; cégjegyzékszám: Cg. 01-10-140444; „Kibocsátó”) által a 2021. június 01-én közzétett 
Összefoglaló a Kötvénykibocsátási tájékoztató („Tájékoztató”) alapján nyilvános forgalomba hozott és 
a BÉT X-Bond platformjára bevezetett METMAX 2030 Kötvényre tekintettel a 2025. első félév 
vonatkozásában az alábbi féléves jelentést („Féléves Jelentés”) teszi közzé. 

A féléves jelentés elválaszthatatlan mellékletét képezi a Kibocsátó 2000. évi C. törvényben 
meghatározott számviteli elveknek elkészített 2025.06.30. fordulónapra elkészített mérlege (a Féléves 
Jelentés 1. sz. melléklete) valamint a 2024.12.31. - 2025.06.30. közötti időszakra vonatkozó 
eredménykimutatása (a Féléves Jelentés 2. sz. melléklete). 

A Féléves Jelentést a Kibocsátó a fentiekben hivatkozott számviteli jogszabályok, a Tájékoztató, 
valamint a 24/2008. (VIII. 15.) PM rendelet rendelkezései figyelembevételével készítette el. 

Nyilatkozatok 

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy a Kibocsátó a számvitelről szóló 2000. évi C. 
törvény rendelkezései alapján konszolidált beszámoló készítésére nem kötelezett. 

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy a Féléves Jelentés elválaszthatatlan részét 
képező pénzügyi kimutatások megfelelőségét független könyvvizsgáló nem vizsgálta, így azon adatok 
könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva. 

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy alkalmazható számviteli előírások alapján, a 
legjobb tudásuk szerint elkészített, a Féléves Jelentés elválaszthatatlan részét képező pénzügyi 
kimutatások valós és megbízható képet adnak a Kibocsátó eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi 
helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről. 

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy vezetőségi jelentés megbízható képet ad a 
Kibocsátó helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismertetve a pénzügyi év hátralevő hat 
hónapját érintő főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. 

Vezetőségi jelentés 

Üzleti környezet és fő erőforrások 

A Kibocsátó elmúlt három évének működési környezetét alapvetően három fő tényezőcsoport 
határozta meg. Egyrészt az input tényezők (elsősorban az alapanyag, az energia és különösen a 
munkaerő) költségek alakulása, másrészt a globális ipari kereslet alakulása, harmadrészt a Kibocsátó 
belső szervezeti struktúrájának átalakulása. 
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Az input tényezők költségeinek alakulására a Kibocsátó mind a bevételi, mind a költség oldalon 
igyekezett reagálni. Bevétel oldalon megtörtént a többletköltségek tovább hárítása a gazdasági 
racionalitások figyelembevételével, azzal, hogy ezen lépések elsősorban rövidtávon fejtették ki 
hatásukat, mert a globális verseny a legtöbb részpiacon kikényszerítette a hatékonyságjavítást a 
globális versenyképesség fenntartása érdekében. Ezen folyamatokra tekintettel a Kibocsátó 2024. 
folyamán számos hatékonyságjavító projektet indított el a költségszerkezet optimalizálása és az 
erőforrás gazdálkodás hatékonyságának javítása érdekében. 

Az alapanyag árak emelkedésének rövid távú hatását jól mutatta, hogy a Kibocsát korábban 50% feletti 
bruttó fedezeti szintje (anyagjellegű ráfordítások utáni fedezet) 2023. első félévére 45%-ra csökkent – 
erről a szintről részben az áremelések, részben a termékszerkezet javításának (új, magas hozzáadott 
értékű projektek elindítása illetve elvárt szint alatti fedezetű projektek befejezése) köszönhetően 
2024. folyamán sikerült a bruttó fedezetet 50% fölé emelni és a trend folytatásaként 2025. első 
félévében 54%-os bruttó fedezettel az inflációs sokkot megelőző időszak fedezeti szintjeihez közelíteni. 
A Kibocsátó célja, hogy a termékszerkezetének megújításával és új vevői kapcsolatok felépítésével és 
fejlesztésével ezen bruttó fedezeti szintet fenntartsa és a magas hozzáadott értékű projektek arányát 
javítsa, annak érdekében, hogy a megnövekedő munkaerő költségek mellett a hosszú távú 
jövedelmezőségét stabilizálni tudja. A féléves adatok összehasonlítása alapján 2023. első félévét 
követően a bruttó fedezet értékének alakulása stabil emelkedő trendet mutat, öt félév adatai alapján 
megítélésünk szerint ez a trend tartósnak tekinthető.  

A bruttó fedezeti szinteket érdemben befolyásoló fő, alapanyagköltség feletti költségtényezők a 
Kibocsátó tevékenységéből adódóan az energia költségek, szerszámköltségek, valamint a selejtköltség 
alakulása. Ezen területeken 2023-tól kezdődően a Kibocsátó tudatos stratégia mentén számos 
költségoptimalizálási projektet folytatott le, melyek eredményei már a 2024. üzleti év során is 
láthatóak voltak, de igazán 2025. első félévétől fejtik ki érdemi hatásukat. 

Az energiaköltségek minimalizálása és a karbonsemleges működés feltételeinek javítása érdekében a 
Kibocsátó tovább fejlesztette saját erőművi kapacitásait – a 2024. utolsó negyedévében átadott 
második, ezúttal földi telepítésű szigetüzemű kiserőművel együtt a Kibocsátó összesen mintegy 1,4MW 
beépített photovoltaikus erőművi kapacitással rendelkezett. 2025. első félévében a saját előállítású 
elektromos áram már a teljes fogyasztás mintegy harmadára rúgott és szezonális hatások miatt a 
második félévben ez az arány várhatóan tovább javulhat. 

A saját elektromos energia előállítás mellett a fogyasztás csökkentése terén is igyekezett a Kibocsátó 
számos intézkedéssel javítani a költségszerkezetét, ennek köszönhetően a 2025. első félévi elektromos 
energia fogyasztása mintegy 20%-kal maradt el az előző évi értéktől. A teljes hálózati vételezés a 
csökkenő fogyasztásnak és saját termelésnek köszönhetően közel a korábbi évek igényének felére 
csökkent. 

Az eddigi kedvező tapasztalatok alapján a Kibocsátó a megújuló energia termelési képességeinek 
további fejlesztését tervezi, első lépésben energiatároló rendszer kiépítésével, illetve további 
ütemekben egyéb eszközökkel is. A cél a saját ellátás költségelőnyeinek kihasználása, a termelés 
időjárás függő jellegének csökkentése, a hálózati vételezés időzítésének rugalmasabbá tétele, az 
önellátási arány növelése és mindezek eredményeképp a teljes energiaköltség csökkentése. 
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Az energetikai beruházásokkal a Kibocsátó lényegében lezárta a 2020-2025. közötti 5mrdFt 
keretösszegű EKD támogatás alapú beruházási programját. A megvalósítási időszak alatt megvalósult 
a teljes beruházási keret mintegy 98,5%-nak felhasználása és az ennek megfelelő támogatási összeg 
folyósítása. A beruházási program eredményeként megvalósított fizikai (épület és energetikai) 
infrastruktúra, valamint technológiai bázis hosszú távon képes lesz biztosítani a Kibocsátó növekedési 
terveinek támogatását. Ezzel a Kibocsátó életében egy jelentős CAPEX intenzív időszak lezárult és a 
következő években várhatóan a rendelkezésre álló infrastruktúra minél hatékonyabb hasznosítására 
és kihasználására helyeződik a hangsúly. 

Az anyagjellegű ráfordítások terén két további költségtényezőt, a szerszámköltségek és a 
selejtköltségek alakulását kíséri a Kibocsátó kiemelt figyelemmel. A hatékonyságjavítási 
intézkedéseknek köszönhetően 2025. első félévében mindkét területen sikerült érdemi és 2023. óta 
tartó folyamatos javulást elérni az előző félévekhez mérten. 

A 2024. évi pénzügyi eredmények drasztikus romlása elsődlegesen amiatt következett be, hogy az 
egyértelmű trend nélküli rövid távú keresleti ingadozásokra a feszített munkaerőpiaci környezet 
mellett a Kibocsátó nem reagált kellően rugalmasan, a kereslet egyértelmű irányának hiányában a 
rövid távú keresleti visszaesésre reagálva a munkaerő kapacitásokat nem szűkítette a kapacitás 
visszaépítés nehézségeitől tartva. A keresleti trendek egyértelműbbé válásával, illetve a munkaerő 
piaci feszítettség csökkenésével 2025. első félévében a Kibocsátó megkezdte a munkaerő 
termelékenység visszaépítését, illetve nem megfelelő minőségű/termelékenységű munkaerő 
leépítését. Ezen tevékenység eredményeképp a Kibocsátó árbevétele 2025. első félévében az előző év 
azonos időszakához képest 10%-ot, az előző félévhez képest 20%-ot meghaladó mértékben nőtt, 
miközben az alkalmazott létszáma folyamatosan csökkent. A Kibocsátó várakozása, hogy az előző év 
végéhez képest 2025. első félév végére mintegy 15%-kal csökkentett létszám mellett lesz képes éves 
szinten az előző évhez képest mintegy 15%-kal magasabb kibocsátást realizálni. A termelési 
hatékonyság javulása várhatóan a Kibocsátó pénzügyi eredményességét is érdemben javítja majd, 
azzal, hogy ezen hatás 2025. első félévében a leépítések egyszeri költségei miatt csak korlátozott 
mértékben jelentkeztek. 

A termelési szervezet 2024. évi hatékonyság romlása jelentős mértékben menedzsment problémáknak 
köszönhetően alakult ki. A termelési szervezetet csaknem 10éve irányító kolléga nyugdíjba vonulásával 
a Kibocsátó belső vezetői utánpótlással kívánta a pozíciót betölteni. Sajnos ez a döntés nem váltotta 
be a hozzá fűzött reményeket, így a negyedik negyedévben egy újabb – szintén belső utánpótlásból, a 
menedzsment szervezeten belüli átszervezéssel – megoldott vezetőcsere után kezdett a termelési 
szervezet stabilizálódni és a termelékenységi mutatók, illetve a termelési szervezet szervezett 
működése a kívánatos irányba visszatérni. A korábbiakban is jelzett módon a termelési hatékonyság 
javítása, illetve a termelési szervezet működésének újjászervezése folyamatosan zajlik és a Kibocsátó 
várakozásai szerint 2025. végére a folyamat lezárul. 

A 2024. év bevételi folyamatait együttesen jellemezte a vevői igények hektikus, de trendszerű 
csökkenése és a Kibocsátó termelési szervezetének munkaszervezési problémáiból adódó kibocsátási 
korlát. A Kibocsátó által az elmúlt években kialakított szervezeti működés egyértelműen magasabb 
működési volumenre optimalizáltak, így a csökkenő árbevétel eredményeképp a jövedelmezőségi 
mutatók 2024. folyamán drasztikusan romlottak. Mindezekre tekintettel 2025. fő küldetése a 
volumenek növelése és a méretgazdaságos üzemmérethez való közelítés, a növekedési pályára való 
visszaállás volt, melytől a menedzsment egyben a gazdálkodási adatok javulását is alappal várhatta. 
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Részben a vevői akvizíciók szériagyártás éretté válása, részben a termelési szervezet működésével 
kapcsolatos problémák fokozatos enyhülése megfelelő alapot adott arra, hogy 2025. első félévében a 
Kibocsátó érdemben tudjon növekedni. Bár a 2023. első félévi szintet még nem érte el, 2025. első 
félévében sikerült megállítani a három féléve tartó csökkenő árbevételi trendet – a 2025. első 
félévének árbevétele az előző év azonos időszakát több mint 11%-kal, az előző félévet mintegy 23%-
kal haladta meg. 

Bár a növekedés kis mértékben elmarad a Kibocsátó eredeti terveitől, az év egészére mindenképpen a 
2024. évit érdemben meghaladó árbevétel kilátás reális – az év/év növekedést a Kibocsátó jelenleg 15-
20% közötti sávban tartja reálisnak, attól függően, hogy az új vevői projektek szériagyártásának 
beindítása a harmadik és negyedik negyedév során milyen lefutás mellett lesz megvalósítható. 

A rendelés állomány alakulása az első negyedévi kis mértékű csökkenést követően stabil, a nagyobb 
kiszállításokat követő rendelés állomány visszatöltődés ütemes (igaz, az egyes vevők szintjén továbbra 
is jelentős ingadozások figyelhetőek meg de ezek portfólió szinten jól kiegyenlítődnek), így a rövid távú 
vevői igényekben jelkentős csökkenés nem látszik. A rendelésállomány növelése új vevői akvizíciókkal, 
illetve a korábbi akvizíciókból termelési volumenének felfuttatásából biztosítható.  

Az új vevői igényeknek, illetve a további vevői projektek széria termelésbe történő átfordulásának 
köszönhetően az árbevétel növekedési kilátásokat a Kibocsátó tartósnak ítéli meg, illetve jelentős 
volumenű olyan új projekt áll árazás alatt vagy a projekt előkészítés további fázisaiban, ami az árbevétel 
növekedési kilátások fenntarthatóságát vetíti előre. Tekintettel ugyanakkor arra, hogy számos iparág, 
illetve bizonyos piaci szereplők (vagy azok egyes termékszegmensei) kilátásai továbbra is bizonytalan, 
a Kibocsátó várakozása szerint az új vevői projektek részben a korábbi állományok lemorzsolódásának 
ellensúlyozásaként nem fognak többlet növekedést eredményezni. 

 

Stratégiai célkitűzések és eredmények 

A Kibocsátó működési költség csökkentési, illetve racionalizálási törekvéseit folytatta azok 2024. 
második félévi kedvező eredményei tapasztalata alapján – ahogy a korábbiakban bemutatásra került, 
minden lényeges működési költség soron sikerült érdemi megtakarítást elérni, azzal, hogy a munkaerő 
költség oldalon ennek eredményei nagyobbrészt a 2025. második félévi adatokból lesznek láthatóak. 

A termelékenységi problémák megoldása érdekében a Kibocsátó átfogó informatikai fejlesztéseket 
hajtott végre 2024. folyamán a gyártástervezés, termelés monitoring és kontrolling területén. Ezen 
fejlesztések célja az állás- és kieső idők csökkentése, az egyéni teljesítménybérezési elemek 
megjelenítése és kiterjesztése a termelési szervezetben és az adott erőforrás lekötés melletti nagyobb 
kibocsátás és szállítási pontosság biztosítása volt. A rendszerek bevezetése 2024. folyamán lényegében 
megtörtént és 2025. első félévében nagyrészt a rendszerek finomhangolására is sor került. Ezen 
erőfeszítések eredményének köszönhetően kezdődött meg a kibocsátás arányos létszám 
optimalizálása a 2025. év folyamán. A fejlesztésektől a Kibocsátó a vevői kiszolgálás minőségének 
javulását, az erőforrás gazdálkodás és ezáltal a jövedelmezőség javulását és a szervezeti működés 
skálázhatóságának (vagyis növekedésre való felkészítésének) alapjai megteremtését várja. Az 
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intézkedések eredményei részlegesen a 2025. első félévi pozitív trendekből is láthatóak, de teljes 
hatásukat várhatóan a 2025-2026. üzleti évek során folyamatosan fogják majd kifejteni. 

Ahogyan az előző évben már jeleztük, az elmúlt évek rendkívül hektikus keresleti trendjei, az 
összeségében csökkenő volumenek, emelkedő bérköltségekkel párosuló romló termelékenység és az 
ehhez szükséges alkalmazkodás új megközelítést igényel a Kibocsátó humán erőforrás 
menedzsmentjének területén is. A pontos egyedi teljesítmény mérés feltételeinek megteremtését 
követően a Kibocsátó megkezdte az átfogó teljesítmény bérezési rendszert kíván bevezetését és ennek 
jelentőségét 2026-ban növelni kívánja. Az új rendszer célja a versenyképes jövedelmek és a 
versenyképes termelékenységi szint együttes biztosítása, melynek eredményeképp a Kibocsátó az 
árbevétel arányos bérköltség trendszerű csökkenését várja.  

2025-ben az üzletfejlesztés új lendületet kapott. A korábbi sikeres vevői akvizíciókat (Siemens Energy, 
GEA Westfalia) követően ezen irányokba elindult a szériagyártás és a hangsúly a volumenek 
növelésére, illetve a kapcsolat stabilizálódására helyeződött. Második fázisban ezen vevők esetében a 
cél a cégcsoporton belüli további beszállítási lehetőségek feltárása és kiaknázása az egy 
vevőcsoporthoz tartozó volumenek – és így a hatékonyság – növelése érdekében. 

A Bosch Rexroth esetében a sikeres auditot követően megtörtént az első néhány széria szállítás, mely 
megnyitja az utat a széria volumenek növelése, illetve további projektek termelésbe állítása mellett. A 
Kibocsátó várakozásai szerint a Bosch ügyfélszegmens 2026. folyamán már látható mértékben képes 
lesz hozzájárulni a Kibocsátó árbevétel növekedéséhez. 

A Dellner cégcsoporttal 2025. közepén kezdett a Kibocsátó együttműködést, azonban reményei és 
eddigi tapasztalatai szerint ez a kapcsolat gyorsan fejleszthető lesz és már 2025-ben elképzelhető a 
széria szállítás megindítása. 

Az új vevői akvizíciók mellett örömteli, hogy a meglevő kulcsvevőkkel (Knorr Bremse, Atlas Copco) is új 
projektek előkészítése zajlik, így a Kibocsátó várakozásai szerint a visszatért árbevétel növekedési 
dinamika 2026-ban fenntartható lesz. 

A jelenlegi üzletfejlesztési dinamika jelentős kihívást támaszt a Kibocsátó technológiai és értékesítés 
támogató területei, valamint menedzsmentje számára. Az a tény, hogy az üzletfejlesztési erőfeszítések 
látható eredményeket hoznak, valamint, hogy ennek hiányában a Kibocsátó folyamatosan csökkenő 
árbevétel trenddel szembesülne a korábbi vevői portfólió folyamatos átalakulása miatt, megerősíti a 
Kibocsátó azon stratégiai döntésének helyességét, hogy ezen területeken megfelelő mennyiségű és 
minőségű erőforrást összpontosított a rövid távú kedvezőtlen árbevételi trendek és romló 
jövedelmezőségi adatok mellett/ellenére is. 

 

Pénzügyi eredmények és várakozások 

Az árbevétel, illetve a fő költségek és bruttó fedezeti szintek alakulásával kapcsolatos kulcs 
információkat az előző fejezetek tartalmazták. 
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Ahogy a fentiekben bemutattuk, a Kibocsátó jelenlegi szervezeti felépítése és költségszerkezete egy 
növekedés orinetált, a jelenlegi árbevételt meghaladó volumen mellett optimálisan működő, 
ugyanakkor jelentős növekedési potenciállal rendelkező szervezet. Ezen adottságok mellett a 
Kibocsátó célja a növekedési potenciál megőrzése akár rövid távú átmeneti veszteségek felvállalása 
árán is, ahogyan az a 2024. év pénzügyi folyamatain is látszott. A Kibocsátó reményei és várakozásai 
szerint ez az stratégiai gondolkodás hosszú távon kifizetődik és a társaság ismételt növekedési pályára 
állítását követően a működési hatékonyság gyorsan, nagy mértékben javulhat. 

A Kibocsátó által kiemelten figyelt EBITDA margin a 2024. évi 8,5-9,5%-os, a megelőző évek 
eredményeitől drámai mértékben elmaradó szintről, 2025. első félévében 13-15%-ig javult (attól 
függően, hogy a pro-forma kimutatásban jelölt 2025. évi könyvekben szereplő, de 2024. évet terhelő 
korrekciós tételt figyelembe vesszük-e vagy sem). A Kibocsátó által a 2024-2025. évben megvalósított 
összes stratégiai kezdeményezés abba az irányba mutat, hogy a vállalat költséghatékonyságát javítani 
és volumeneit növelni tudja annak érdekében, hogy a társaság EBITDA marginja mielőbb visszatérjen 
a 20% feletti célsávba. A rövid távú pénzügyi adatok ebben a tekintetben már optimizmusra adnak 
okot, azonban a menedzsment kiemelt célja ezen trendek stabilizálása és a működési hatékonyság 
további javítása. A Kibocsátó várakozásai szerint 2025. egészében – amennyiben a vevői keresletben 
jelentős kedvezőtlen irányú nem várt változás nem következik be – az év egészében 16-18% közötti 
EBITDA margin elérése reális célkitűzés lehet.  

A Kibocsátó jövedelmezőségének 2024. évi érdemi romlása nagy mértékben nehezítette mind a 
korábbi CAPEX tervek teljesítését, mind a Kibocsátó fennálló kötvényfinanszírozásához kapcsolódó 
feltételek teljesítését. 

A helyzet stabilizálása érdekében a Kibocsátó 2024. utolsó negyedévében megkezdte 
kötvénybefektetőivel a kötvényfeltéltelek újratárgyalását - mely a beszámolási időszakot követően, de 
a jelentés kiadását megelőzően sikeresen lezárult és Kibocsátó hitelminősítője ezen eredményeket a 
MetMax2030 kötvény hitelminősítésének javításával ismerte el. 

Annak érdekében, hogy a Kibocsátó minden kötelezettségének megfelelő időben eleget tudjon tenni, 
a Kibocsátó alapító tulajdonosa, illetve a mögötte álló magánbefektetői kör több körben összesen 
mintegy 600mFt értékben kiegészítő finanszírozást nyújtottak, illetve vállaltak nyújtani a Kibocsátó 
részére. 

A menedzsment várakozásai szerint ezen lépések összessége biztosítja a társaság megnyugtató 
működési keretfeltételeit és a folyamatos adósságszolgálat megindulásának, illetve a társaság javuló 
pénzügyi mutatóinak együttes hatásaként a Kibocsátó pénzügyi helyzetében a következő 12-18hónap 
során jelentős mértékű átfogó javulás következhet be. 

 

Kockázati tényezők 

A Kibocsátó 2025. évi üzleti folyamataira elsősorban a vevői igények változása gyakorolhat kedvezőtlen 
hatást. Mind a kereslet ingadozása, mind annak időbeli változékonysága jelentős mértékben nőtt az 
elmúlt hónapok folyamán, így az év hátralevő részének értékesítési árbevételét a szokásosnál nagyobb 
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mértékű bizonytalanság övezi. A Kibocsátó ezen hatásokat rövid- közép távon tartósan fennmaradónak 
tekinti, így igyekszik a változó környezetre rugalmasabb munkaszervezéssel és a munkaerő 
állománnyal reagálni. 

Miközben az alapanyag piacok a megnyugvás jeleit és az árak konszolidációját mutatják, ezzel 
párhuzamosan nem zárhatjuk ki, hogy egyes fontos alapanyagok piacán átmeneti áruhiány alakuljon 
ki, mely a termelési volument kedvezőtlenül érintheti – a Kibocsátó tapasztalatai szerint minden 
termelési szegmenst a készletszintek leépítése jellemez, így számos esetben a csökkenő árak és 
áruhiány akár együttesen is megjelenhetnek, illetve a gyártás folytonosságát veszélyeztethetik. 

 

Közzététel 

A Kibocsátó ezúton tájékoztatja a befektetőit, valamint az egyéb tőkepiaci szereplőket és 
érdeklődőket, hogy a Kibocsátó Féléves Jelentése a Kibocsátó honlapján valamint az Információs 
Dokumentumban rögzített közzétételi helyeken elérhető. 

 
Budapest, 2025. szeptember 30.  

 

 Csoma András 
igazgatósági tag 

 MetMax Europe Zrt. 
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1. számú Melléklet 
 

A MetMax Europe Zrt. 2025.06.30-ra vonatkozó féléves jelentéséhez 
2025.06.30. fordulónapra elkészített MSZ szerinti mérleg 

(az adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva) 
 

 

 
 

 



 
 

 

 9028 Győr, Régi Veszprémi u. 14-16. info@metmaxeurope.hu +36 (96) 522-800www.metmaxeurope.hu

 
 
 



 
 

 

 9028 Győr, Régi Veszprémi u. 14-16. info@metmaxeurope.hu +36 (96) 522-800www.metmaxeurope.hu

 
 



 
 

 

 9028 Győr, Régi Veszprémi u. 14-16. info@metmaxeurope.hu +36 (96) 522-800www.metmaxeurope.hu

 
  



 
 

 

 9028 Győr, Régi Veszprémi u. 14-16. info@metmaxeurope.hu +36 (96) 522-800www.metmaxeurope.hu

 
2. számú Melléklet 

 
A MetMax Europe Zrt. 2025.06.30-ra vonatkozó féléves jelentéséhez 

2024.12.31. - 2025.06.30. közötti időszakra vonatkozó MSZ szerinti eredménykimutatás  
(az adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva) 
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